Баш$ортостан Республика%ыны#

[ый=ы районы

муниципаль районыны#

Йыланлы ауыл Советы ауыл бил&м&%е хакимияте

(Баш$ортостан Республика%ыны#

[ый=ы районыны# Йыланлы ауыл Советы ауыл бил&м&%е хакимияте)

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

Еланлинский сельсовет

муниципального района

Кигинский район

Республики Башкортостан
(Администрация Еланлинского сельсовета Кигинского района

Республики Башкортостан)

	 [АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«____»_________ 2020 й.
	№ ____
	«____»_________ 2020 г.

Об определении  видов обязательных работ и объектов

                          для отбывания административного наказания

в виде обязательных работ

В соответствии с ч.1 ст.109.2 Федерального закона № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве» наказания в виде обязательных работ отбываются в местах, определяемых органами местного самоуправления по согласованию с территориальными органами федерального органа исполнительной власти. В связи  с необходимостью создания условий для исполнения данного вида наказания в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь ст.3 Устава сельского поселения Еланлинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  п о с т а н о в л я ю :

1. Определить согласованный с ОСП по Дуванскому и Кигинскому районам УФССП России по РБ перечень мест и видов обязательных работ для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Еланлинский сельский совет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения:                                         Г.Р.Сибагатуллина
Приложение №1

к постановлению № ___
от « 09» января  2020 года

Перечень мест и видов обязательных работ
для отбывания административного наказания в виде обязательных работ
на территории сельского поселения Еланлинский сельсовет
	Наименование населенного пункта
	Организации, предприятия и сельхозпредприятия
	Виды работ
	Количество рабочих мест

	с. Еланлино

д.Вакиярово

д.Кульметово

	Еланлинский сельсовет

	Благоустройство территории, помещений – уборка улиц, выкос сорной растительности, очистка кровель от снега, очистка территорий от снега и наледи, ремонтно-строительные, погрузочно-разгрузочные, земляные работы
	15

Управляющий делами                                                Е.Д. Зубаирова
«Согласовано»

Начальник отдела

старший судебный пристав

ОСП по Дуванскому и Кигинскому

районам УФССП России по РБ
___________________ Вафина Ю.Ф.
«___» ________ 20__ г.